Campionato Regionale
Motocross 2023 canmopr  ALPA

Federazione

ke Mesar 7% Jvour  smape” %

Fara Novarese 10 09 23 MX2 Rider - Gara 2

Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh'ﬂ'lhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno

Po.1-#351AGNELLIF.  1gvc 2oy Po.4-#281BORGHIM. (o lee Po.7 - #163 OLMI L. A Po.10-#773 CASAZZAG. 5100
1 1:42.775 +00.918  15:28:20.125 1 2:.01.110 +20.574  15:28:35.485 1 2:00.673 +19.029  15:28:35.048 1 1:49.768 +07.278  15:28:24.143
2 m 15:30:01.982 2 1:48.672  +08136  15:30:24.157 2 1:.41.828  +00.184  15:30:16.876 2 m 15:30:06.633
3 1:42.406 +00.549  15:31:44.388 3 1:41.314 +00.778  15:32:05.471 3 1:43.167 +01.523  15:32:00.043 3 1:43.942 +01.452  15:31:50.575
4 1:42.786  +00.929  15:33:27.174 4 1:41.968  +01432  15:33:47.439 4 e 15:33:41.687 4  1:44.328  +01.838  15:33:34.903
5 1:42.477 +00.620  15:35:09.651 5 1:42.036 +01500  15:35:29.475 5 1:42.385 +00.741  15:35:24.072 5 1:45.430 +02.940  15:35:20.333
6 1:43.320  +01463  15:36:52.971 6 1:41.187  +00.651  15:37:10.662 6 1:45.609  +03.965  15:37:09.681 6 1:44.587  +02097  15:37:04.920
7 1:43.021 +01.164  15:38:35.992 7 1:42.037  +01501  15:38:52.699 7 1:44.897 +03.253  15:38:54.578 7 1:43.971  +01.481  15:38:48.891
8  1:43.047 +01.190  15:40:19.039 8  1:41.927 +01.391  15:40:34.626 8  1:42.937 +01.293  15:40:37.515 8  1:44.317 +01.827  15:40:33.208
9 1:42.952 +01.095  15:42:01.991 9 1:40.864  +00328  15:42:15.490 9  1:42.690  +01.046  15:42:20.205 9 1:44232  +01742  15:42:17.440
10 1:44.071 +02.214  15:43:46.062 10 m --------- 15:43:56.026 10  1:43.052 +01.408  15:44:03.257 10 1:45.679 +03.189  15:44:03.119
11  1:43.907  +02.050  15:45:29.969 11 1:43.112  +02576  15:45:39.138 11  1:44.443  +02.799  15:45:47.700 11 1:47.912  +05422  15:45:51.031

Po.2-#529 BATTAGLINA. 561502 Po.5-#119 CASAZZAF. 11 %0% Po.8-#217 MANERAF. 76000 Po. 11 - # 21 COSTA P. o s
1 1.43.625  +01866  15:28:21.172 1 1:50.317  +08.641  15:28:24.692 1 2:06.272  +25510  15:28:40.647 1 1:55.757  +14.962  15:28:30.132
2 1:42.480 +00.721  15:30:03.652 2 1:43.505 +01.829  15:30:08.197 2 1:45.991 +05.229  15:30:26.638 2 1:44.852 +04.057  15:30:14.984
3 m e 15:31:45.411 3 m --------- 15:31:49.873 3 1:44570  +03.808  15:32:11.208 3 m --------- 15:31:55.779
4 1:42.493 +00.734  15:33:27.904 4  1:41.992  +00316  15:33:31.865 4 1:43.527 +02.765  15:33:54.735 4 1:42.883 +02.088  15:33:38.662
5 1:42.939 +01.180  15:35:10.843 5 1:42.477 +00.801  15:35:14.342 5 1:42.965 +02.203  15:35:37.700 5 1:43.235 +02.440  15:35:21.897
6  1:43.169 +01.410  15:36:54.012 6 1:43.363 +01.687  15:36:57.705 6 1:42.986  +02224  15:37:20.686 6 1:46.952  +06.157  15:37:08.849
7 1:43.166 +01.407  15:38:37.178 7 1:44.078 +02.402  15:38:41.783 7 1:41.042 +00.280  15:39:01.728 7 1:42.923 +02.128  15:38:51.772
8  1:43.719  +01960  15:40:20.897 8  1:43.429  +0L753  15:40:25.212 8 m e 15:40:42.490 8  1:44.892  +04.097  15:40:36.664
9  1:43.955 +02.196  15:42:04.852 9  1:44.052 +02.376  15:42:09.264 9  1:41.649 +00.887  15:42:24.139 9  1:43.263 +02.468  15:42:19.927
10 1:43.379 +01.620  15:43:48.231 10  1:45.608 +03.932  15:43:54.872 10 1:41.275 +00.513  15:44:05.414 10 1:44.913 +04.118  15:44:04.840
11  1:42.940  +01181 154531171 11  1:46.485 +04.809  15:45:41.357 11  1:43.624  +02.862  15:45:49.038 11 1:48.415 +07.620  15:45:53.255

Po. 3 - # 231 MANFREDINIS (3 'e15 Po.6-#898 ITALIANOD. 7, w65 Po.9-#712 OLMI A. o vy Po. 12 - # 203 VALLIS. e
1 1:54.713 +14.159  15:28:32.696 1 1:47.875 +05.334  15:28:25.893 1 1:52.124  +10477  15:28:30.354 1 1:48.298  +05.030  15:28:22.673
2 1:42.541 +01.987  15:30:15.237 2 1:45.006 +02.465  15:30:10.899 2 1:42.543 +00.896  15:30:12.897 2 m --------- 15:30:05.941
3 1:43.624  +03070  15:31:58.861 3 1:43.478  +00937  15:31:54.377 3 1:41.923 +00.276  15:31:54.820 3 1:44.203 +00.935  15:31:50.144
4 1:41.875 +01.321  15:33:40.736 4 1:43.934 +01393  15:33:38.311 a m e 15:33:36.467 4 1:44.251 +00.983  15:33:34.395
5 1:42.089  +01535  15:35:22.825 5 1:44.133  +01592  15:35:22.444 5 1:44.316  +02669  15:35:20.783 5 1:45.857  +02589  15:35:20.252
6 1:43.130  +02576  15:37:05.955 6  1:45.973 +03.432  15:37:08.417 6 1:42.600  +00.953  15:37:03.383 6 1:47.819  +04551  15:37:08.071
7 1:43.431 +02.877  15:38:49.386 7 1:42.836 +00.295  15:38:51.253 7 1:42.195 +00.548  15:38:45.578 7 1:46.961 +03.693  15:38:55.032
8 m 15:40:29.940 8  1:42.944  +00.403  15:40:34.197 8  1:43.110  +01.463  15:40:28.688 8  1:46.503 +03.235  15:40:41.535
9  1:41.151 +00.597  15:42:11.091 9  1:44.060 +01519  15:42:18.257 9  1:45.512 +03.865  15:42:14.200 9 1:45.712 +02.444  15:42:27.247
10 1:41.314  +00.760  15:43:52.405 10 m --------- 15:44:00.798 10 1:48.146  +06.499  15:44:02.346 10 1:47.762  +04.494  15:44:15.009
11 1:41.076 +00.522  15:45:33.481 11  1:43.763 +01.222  15:45:44.561 11 1:48.415 +06.768  15:45:50.761 11 1:47.478 +04.210  15:46:02.487

Fastest lap: 1:40.536
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Campionato Regionale
Motocross 2023 canmopr  ALPA

Federazione

ke Mesar 7% Jvour  smape” %

Fara Novarese 10 09 23 MX2 Rider - Gara 2

Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh'ﬂ'lhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno

Po. 13 - # 89 TAIRO G. TS Po.16-#392 REDMANN A ', Po.19-#43 GAETANIG.  T'aan1 Po. 22 - # 929 OTTAVIANI 0., 113 039
1 1:51.771 +08.085  15:28:26.146 1 1:50.090 +03.534  15:28:27.808 1 1:55.259 +10.110  15:28:29.634 1 1:59.716 +13.052  15:28:37.476
2 145468  +01.782  15:30:11.614 2 m 15:30:14.364 2 1:46573  +01424  15:30:16.207 2 1:51.762  +05.098  15:30:20.238
3 1:45.209 +01.523  15:31:56.823 3 1:46.775 +00.219  15:32:01.139 3 2:.01.101 +15.952  15:32:17.308 3 1:49.535 +02.871  15:32:18.773
4 e 15:33:40.509 4  1:47.086  +00530  15:33:48.225 4 1:46.143  +00.994  15:34:03.451 4  1:48.540  +01876  15:34:07.313
5 1.44.105 +00.419  15:35:24.614 5 1:46.746 +00.190  15:35:34.971 5 1.46211 +01.062  15:35:49.662 5 1:48.809 +02.145  15:35:56.122
6 1:45906  +02220  15:37:10.520 6 1:50.088  +03532  15:37:25.059 6 m e 15:37:34.811 6 1:47.095  +00431  15:37:43.217
7 1:46.246  +02560  15:38:56.766 7  1:.48.578  +02022  15:39:13.637 7 1:.48.185  +03.036  15:39:22.996 7 B 15:39:29.881
8  1:45.810 +02.124  15:40:42.576 8  1:47.698 +01.142  15:41:01.335 8 1:51.425 +06.276  15:41:14.421 8  1:47.328 +00.664  15:41:17.209
9  1:47.276  +03590  15:42:20.852 9 1:49.191  +02.635  15:42:50.526 9  1:49.548  +04399  15:43:03.969 9 1:48.071  +01.407  15:43:05.280
10 1:46.461 +02.775  15:44:16.313 10 1:47.619 +01.063  15:44:38.145 10  1:48.049 +02.900  15:44:52.018 10 1:49.419 +02.755  15:44:54.699
11  1:48.168  +04.482  15:46:04.481 11 1:46.750  +00.194  15:46:24.895 11 1:46.392  +01.243  15:46:38.410 11 1:48.309  +01.645  15:46:43.008

Po.14-#303DUGOV.  7s00% Po. 17 - # 774 CRAIGHERO €, 1161 035 Po.20- #356 LAGAZION. 3166 003 Po. 23 - #400 PIREDDAD. , Jigs e05
1 1.49.865  +04514  15:28:27.498 1 1:57.771  +12931  15:28:32.146 1 1:.59.999  +14.050  15:28:38.196 1 1:57.188  +07.020  15:28:34.537
2 1:45.597 +00.246  15:30:13.095 2 1:49.516 +04.676  15:30:21.662 2 1:51.974 +06.025  15:30:30.170 2 1:50.847 +00.679  15:30:25.384
3 1:45544  +00.193  15:31:58.639 3 1:.48.332  +03.492  15:32:09.994 3 1:.48.714  +02.765  15:32:18.884 3 1.51.785  +0L617  15:32:17.169
4  1:45.731 +00.380  15:33:44.370 4 1:49.039 +04.199  15:33:59.033 4 1:49.670 +03.721  15:34:08.554 4  1:55.251 +05.083  15:34:12.420
5 1.48.657 +03.306  15:35:33.027 5 1:47.872 +03.032  15:35:46.905 5 1.49.532 +03.583  15:35:58.086 5 1:51.035 +00.867  15:36:03.455
6 1:50.094  +04743  15:37:23.121 6 1:47.491  +02651  15:37:3439% 6  1:46.147  +00.198  15:37:44.233 6 1:51.865  +01.697  15:37:55.320
7 1:46.098 +00.747  15:39:09.219 7 1:47.107 +02.267  15:39:21.503 7 1:46.701 +00.752  15:39:30.934 7 1:50.985 +00.817  15:39:46.305
8  1:47.686  +02335  15:40:56.905 8  1:47.682  +02.842  15:41:09.185 8  1:47.129  +01180  15:41:18.063 8  1:.51.975  +01.807  15:41:38.280
9 146317 +00.966  15:42:43.222 9  1:47.422 +02.582  15:42:56.607 9  1:47.279 +01.330  15:43:05.342 9  1:55.602 +05.434  15:43:33.882
10 1:46.188 +00.837  15:44:29.410 IO 1:44.340 E— 15:44:41.447 10 1:47.681 +01.732  15:44:53.023 10 m --------- 15:45:24.050
11 m 15:46:14.761 11 1:50.454  +05614  15:46:31.901 11 15:46:38.972 11 1:53.496  +03328  15:47:17.546

Po.15-#255MOROA. g 00 Po. 18 - # 157 SMERALDI L. , 106 ¢01 Po.21-#48LOVERAD. i1 'y Po. 24 - #926 MANGOLINI E °,'¢' |0
1 2:04.375 +22.268  15:28:42.396 1 1:59.242 +13.764  15:28:37.644 1 1:58.062 +11.740  15:28:36.154 1 2:09.117 422752 15:28:47.469
2 1:46.667 +04.560  15:30:29.063 2 1:49.281 +03.803  15:30:26.925 2 1:49.758 +03.436  15:30:25.912 2 m --------- 15:30:33.834
3 1:44.619  +02512  15:32:13.682 3 1:48.314  +02836  15:32:15.239 3 1:50.693  +04371  15:32:16.605 3 1:46515  +00150  15:32:20.349
4 m e 15:33:55.789 4 1:47.194 +01.716  15:34:02.433 4  1:49.364 +03.042  15:34:05.969 4  1:47514 +01.149  15:34:07.863
5 1:44.760  +02.653  15:35:40.549 5  1:48.811  +03333  15:35:51.244 5 1.49.115  +02793  15:35:55.084 S 4:47.891 +301526  15:38:55.754
6 1:45.103 +03.996  15:37:25.652 6 1:46.839 +01361  15:37:38.083 6 1:47.295 +00.973  15:37:42.379
7 1:45.348 +03.241  15:39:11.000 7 m --------- 15:39:23.561 7 m e 15:39:28.701
8  1:44.877  +02770  15:40:55.877 8  1:47.384  +01906  15:41:10.945 8  1:47.013  +00691  15:41:15.714
9 1:46.275 +04.168  15:42:42.152 9  1:46.959 +01.481  15:42:57.904 9 1:48613 +02.291  15:43:04.327

10 1:46.188  +04.081  15:44:28.340 10 1:47.694  +02216  15:44:45.598 10 1:48.482  +02.160  15:44:52.809

11  1:50.633 +08.526  15:46:18.973 11  1:50.972 +05.494  15:46:36.570 11  1:48.736 +02.414  15:46:41.545

Fastest lap: 1:40.536
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